
Dosja c aplikimit.e cila permban dokurnctacionin e kcrkuar sipas njoltirnil te venclit te lire te 
perfshije: 

- Leter 111L)livimin per pozicionin; 
- _jcteshkrimin(CV-ne ): 
- kartcn e idcntitctit: 
- diplomen: 
- lihn-'7[~11 e nunes; 

l. Ookumcntet c aplikimit 

-Te kete diplome le nivelit master protcsional osc tc barazvkrshmc. nc tc njc_jtcn fushe me n_icrin nga 

kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-sc; 
-Te kete te pakten 3 (tre) vjet ekspericncc punc ne fushen.nc tc cilen ka kryer stuclimet; 
-Te njohe dhe te perdore rcknologiine e inforrnacionil: 

Aplikanti duhet te plotesojc kriteret e posa.;me si vijon: 

-Tc kcte zotcsi te plote per te vcprunr; 
-Te jete ne kushte shendctcsore qe e kjojnc le kryejc dctyr0n: 

-Te mos jete i dcnuar me vendim k tonnes sc prere per krycrjcn c vcprave penalc: 
-Te mos kete ndaj tij masa ciisiplinore qe nuk janc shuar; 
-Te demostroje vlera te larta te etikes, sjelljcs dhe komunikimil: 
-Te dernostroje altesi te punes ne grup dhe motivirniL 

Aplikanti duhct le plotcsoje kritere tc pergjilhshrne per kvizjcn paralele si vijon: 

- Kriterct e pcrgjithshme dhe kriterct e posa~mc 

-iVksirnclhenes tc fonnimit tcorik-praktik. drcjtimi Sherbime Socialc dhe Shendetesore .me kohe te 

pjesshme. ( l2ore/j:we). 1 (nje l person 

Shkolla Prolesionalc "Kolin G_iok,.t"'.ju njofton kriiimin c vcndevi le lire per pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019. "Per nxiijcn e punesirniC te ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
forrnirninprofesional ne Republikcn e Shqipcrisc .. : tc vcndimit tc Keshillit tc Ministrave nr. 554. 
date 11.7.2019. ·'Pcrkrijimin. menyren e organizimit dhe tc l\inksionirnit te Agjencise Kombe1arc te 
punesimit dhe altesive": leuclhczirnit nr.14. date 27.0:=;.2021. "Per mcnyrcn e organizimit dhe 
veprimtarine e ofrucsve puhlike tc arsimit dhc Iormimit profcsional". 
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AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lcnda:Njo!'tim per levizjc paralele 
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MINlSTRlA [1: FINANC'AVE DIIE EKONOMISE 

AGJENCIA KOMBETARE E PlJNES!MiT DI-IE AFTESlVE 
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE"' KOLIN G.JOKA'" LEZHE 



Bardh DEDG.JONAJ 

DRE.JTORI 

Dokumentet ne gj uhe Le huaj duh ct te jene tc perkthycra dhe te noierizuara. -( _, 
Dokurnentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesittc/\FP-se.brenda <fatcs_l_'1_·_c)9.'2_0 2 L 

- cdo dokumenlacion tjeter qe verteton kualifikimct.trajnirnet apo te tjera te permendura ne CV; 
- certifikaten ose deshmine per nivelin e njohurivc ne teknologjine e inforrnacionit: 
- vertetirnin e gjend_jes shendetesore; 
- vertetimin e gjendjes gjyqesore; 
- vertctimin nga punedhenesi i fundit.qc ndaj Li_i nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 
- te pakten nje rekornandim ose vleresim punc nga punedhenest e mcparshcm. 
-te gjitha dokumente! duhet te jene origjinale ose le notcrizuara: 

REPLIBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRIA F, FINANCAVE DHE EKONOMISE 

AG.JENCIA KOMBETARE E PUN[SIMIT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE" KOLIN G.JOKA" LEZHE 
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